
回 覧 

令和７年７月４日 
関 係 各 位 

 
利根町役場 建設課   

 

道路工事予定箇所の測量作業について 
 

町の道路行政につきまして，日頃より格別のご理解を賜り，厚く御礼申し上

げます。 

このたび，裏図の横須賀地区におきまして道路工事予定箇所の測量作業を行い

ます。作業の実施にあたり，沿線の皆様の敷地内まで，測量業者が立ち入らせ

て頂く場合もありますので，ご協力をくださいますようお願い申し上げます。 

なお，立ち入る際には，お声がけや身分証の提示をしてから作業いたしま

す。住民の皆様方にはしばらくの間ご不便，ご迷惑をおかけいたしますが， 

ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 
 

記 
 

１．  測 量 箇 所    裏図のとおり 

 
２．  予 定 期 間    令和７年７月中旬から 令和８年３月末まで 

 
３．  測 量 会 社    株式会社 光和コンサルタンツ 
              （電話：０２９７－４２－７３６４） 
 

 

 

 

 
 

【問い合わせ先】 
利根町役場 建設課 工務係 
℡ ６８－２２１１（内線２２３・２２５） 



平 面 図

測量作業箇所

(C)PASCO (C)Geo Technologies


